АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа

29 октября 2015 года

РЕШЕНИЕ №1
О мерах дисциплинарного воздействия

к членам АСРОР «Союз строителей РБ»
Заслушав и обсудив информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета АСРОР «Союз строителей РБ» о выполнении решения Совета Ассоциации от 27.08.2015г. и устранении замечаний ООО «ФлоЭм»  (ИНН 0269025435), касающихся вопросов соблюдения требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, на основании пункта 4.8 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия применяемых в АСРОР «Союз строителей РБ»» (№06-ОС), а также принимая во внимание заключение Дисциплинарного Комитета Ассоциации от 29.10.2015г., Совет

РЕШИЛ:

Возобновить действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительств ООО «ФлоЭм» (ИНН 0269025435) с 29.10.2015г..
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев